
634277-2020 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 634277-2020 - Súťaž
Spojené kráľovstvo-Londýn: Služby hromadného stravovania pre školy
OJ S 251/2020 24/12/2020
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Hammersmith Academy
Poštová adresa: 25 Cathnor Road
Mesto/obec: London
Kód NUTS: UKI33 Kensington & Chelsea and Hammersmith & Fulham
PSČ: W12 9JD
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: sgeorge@hammersmithacademy.org
Telefón: +44 2082226008

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.rmandcconsultants.co.uk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA9341

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: www.
mytenders.org
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese
Ďalšie informácie možno získať na inej adrese:
Úradný názov: RM&C Consultants Ltd
Poštová adresa: Suthernwood View, Woodcote Road
Mesto/obec: South Stoke
Kód NUTS: UKJ1 Berkshire, Buckinghamshire and Oxfordshire
PSČ: RG8 0JL
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: david.allen@rmandcconsultants.co.uk
Telefón: +44 7786312805

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.rmandcconsultants.co.uk

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/634277-2020
mailto:sgeorge@hammersmithacademy.org?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
http://www.mytenders.org
http://www.mytenders.org
mailto:david.allen@rmandcconsultants.co.uk?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk


634277-2020 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Názov
Hammersmith Academy Catering
Referenčné číslo: RM&C/2021/HA/309

Hlavný kód CPV
55524000 Služby hromadného stravovania pre školy

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Since opening in 2011 Hammersmith Academy has been striving to do something different. It 
is an inspiring school in the local community that had a clear vision, fostered self-confidence in 
its students and provided a private school level of education for all.
At HA they have adopted the Growth Mindset: excellence is not given at birth, but earned 
through hard work and determination. They focus on pushing their students to attain the 
highest qualifications they can, but they will only do that if they also develop a strong 
character. Qualifications open the door, but character gets you through it. Their longer 
lessons, peer to peer leadership, and mandatory ‘Session 3’ extra-curricular programme, 
ensure a richer, more in-depth delivery of the national curriculum, in which students take 
responsibility for each other and have ample opportunity to embrace subjects and skills they 
feel passionately about.
HA set high expectations and challenge their students to aspire to be outstanding in all areas 
of school life. From their uniform, to their attitude to learning, to their conduct in and outside of 
the classroom, they expect an exemplary approach at all times. Students and staff adopt a 
professionalism that would be standard in any job, to fully prepare their young people for the 
world of work.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
55524000 Služby hromadného stravovania pre školy

Miesto vykonania
Kód NUTS: UKI33 Kensington & Chelsea and Hammersmith & Fulham

Opis obstarávania
Pupils number
Pupil numbers: 950
Year 7: 140
Year 8: 140
Year 9: 140
Year 10: 140
Year 11: 140
Sixth Form: 250.
Pricings/sales price
Meal deal price: GBP 2.35
FSM Entitled: 290



634277-2020 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Uptake: approx. 58 671 pounds sterling
Value: Max GBP 2.35 charged on actual items taken
Pupil paid meal value: GBP 225 000
Staff duty meal value: GBP 47 500
Staff cash meals value: GBP 14 000.
Service times
Breakfast: 8.00-8.25
Break: 9.50-10.20, 10.10-10.30, 10.30-10.50 (1 hour)
Lunch: 12.00-12.40, 12.20-13.00, 12.40-13.20, 13.00-13.40. (1 hour 40 mins)
Please note these service periods are in place to accommodate Covid-19 requirements.
Current contractor: IFG — Innovate.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 60
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Three year initial term with option for additional 2 further years.

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť
Predpokladaný počet uchádzačov: 5

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Užšia súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 10/02/2021 13:00Miestny čas: 



634277-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom
Dátum: 01/03/2021

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Angličtina

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the myTenders website at https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?
ID=221509
(MT Ref:221509)

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Public Procurement Review Service
Poštová adresa: Cabinet Office
Mesto/obec: London
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Telefón: +44 3450103503
Internetová adresa: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-
service-scope-and-remit

Dátum odoslania tohto oznámenia
22/12/2020

https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=221509
https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=221509
mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit

